
UCHWAŁA NR XXI/140/2021 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Klukowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1372) i art. 12 ust. 1 i 3 art. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1119) po zasięgnięciu 
opinii jednostek pomocniczych gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/168/2018 Rady Gminy Klukowo z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Klukowo ( Dz.Urz.Woj.Pod. poz. 3063), § 2 otrzymuje brzmienie; 

„§ 2. Określa się następujące zasady usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na 
terenie gminy: 

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem 
sprzedaży nie mogą być usytuowanie w odległości mniejszej niż 40 m od obiektów chronionych; 

2) przez obiekty chronione rozumie się: 

a) obiekty kultu religijnego, 

b) cmentarze, 

c) szkoły i przedszkola, 

d) instytucje kultury, 

e) obiekty sportowe i place zabaw. 

3) odległość mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych, od drzwi wejściowych 
punktu sprzedaży (lub sprzedaży i podawania) napojów alkoholowych do drzwi wejściowych 
obiektów wymienionych w ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2231C7-C95D-4259-8245-2ACAA8E79742. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


